滁科〔2020〕92号

关于开展2020年度滁州市众创空间备案工作的通知

各县（市、区）科技局，滁州经开区经济运行局、中新苏滁高新区经济运行局：
为深入推进大众创业万众创新，推动我市众创空间高质量发展，市科技局将开展2020年度市级众创空间备案工作。根据《滁州市众创空间备案及绩效评价管理办法》（滁科〔2020〕91号）精神，现将有关事项通知如下：
1. 各县（市、区）科技局，滁州经开区经济运行局、中新苏滁高新区经济运行局负责组织辖区内符合条件的众创空间（注册成立日期须在2019年11月30日之前，在孵企业、创业团队注册为新企业等相关信息统计截止时间为2020年11月30日）进行申报，并认真做好申报指导、材料审核、信用核查、实地核查和推

[bookmark: _GoBack]荐上报等工作。
2. 各申报机构填报市级众创空间申报书，填写完成后打印并加盖申报单位公章于2021年1月5日（星期二）前报送至所在辖区科技主管部门。
3. 各辖区科技部门于1月7日（星期四）前，将市级众创空间推荐材料（纸质原件一份）报送至滁州市科技局成果转化与区域创新科，逾期不予受理；推荐材料包括：推荐表（见附件1）、市级众创空间申报书（见附件2）。申报书电子版发送至邮箱：kjjcgzhk@126.com。
4. 各申报机构须如实填写申报材料并提供真实、清晰的相关材料复印件，如存在弄虚作假行为的，将按相关规定处理。各辖区科技部门存在把关不严等未履职尽责的，将视情进行约谈、通报批评等。
申报工作咨询电话：3024023，联系人：方秀荣

附件：1.2020年度申报市级众创空间推荐表
2.滁州市众创空间备案申报书

                           滁州市科学技术局
                           2020年12月14日

- 2 -

附件1

2020年度申报市级众创空间推荐表

	推荐顺序
	众创空间名称
	运营主体名称
	机构
注册
时间
	众创空间开始运营时间
	可自主支配场地面积
（平方米）
	入驻初创
企业数量
	入驻创业
团队数量

	1

	2

	3

	我局已组织对上述众创空间进行了材料审核、信用核查、实地核查，现予以推荐。

科技管理部门（盖章）
                                                                 年  月  日

- 3 -

附件2

滁州市众创空间备案
申报书

众创空间名称：
运营主体：                            (盖章)
场 所 地 址：
联  系  人：
联系电话：
填报日期：

滁州市科技局
2020年12月制

申报材料真实性声明

我单位声明：本次申报市级众创空间备案所提交的申报材料均真实、合法。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

单位法定代表人（签字）          单位（盖章）

                            年  月  日

- 5 -

滁州市众创空间备案信息表

	一、基本情况

	众创空间名称

	运营机构名称

	统一社会信用代码

	注册时间

	运营时间

	法人代表

	注册资金（万元）

	注册地址

	机构性质
	事业单位□    国有企业□    民营企业□  其他□

	负责人

	职务

	联系电话

	联系人

	固定电话

	手机

	邮编

	E-mail

	通讯地址

	总体概述：包括众创空间创办目的，投资人与运营机构资源优势，盈利模式、机构设置、人员构成、管理制度等

	二、服务能力

	1.孵化场地情况

	可自主支配的孵化场地总面积（㎡）

	其中
	入驻企业和创业团队可使用面积（㎡）

	公共服务面积（㎡）

	其他面积（㎡）

	创业工位数量（个）

	 提供创业工位和公共服务场地面积
占总面积比例
	        %

	2.孵化创业团队和企业情况

	入驻创业团队和企业总数（家）

	入驻创业团队每年注册成为新企业数（家）

	3.孵化服务队伍情况

	专业孵化服务人员数量（人）

	创业导师（人）

	4.开展活动情况

	创业沙龙、路演、创业大赛、创业教育培训等活动（场）

	三、服务绩效

	众创空间为入驻创业团队和企业提供的主要服务情况介绍；众创空间的成功孵化案例（重点介绍众创空间通过什么服务帮助企业解决了什么问题，不是简单介绍企业的发展情况，至少提供2个案例）

	四、发展思路、目标及措施

	众创空间下一步的发展思路、目标及措施

附件： 1.运营资质相关文件
2.孵化场地情况表
3.专业孵化服务人员情况表
4.创业导师情况表
5.入驻创业团队和企业情况表
6.开展活动情况表

附件2-1

运营资质相关文件

1. 运营机构营业执照/法人证书复印件
2. 众创空间运营机构设置与职能的相关文件复印件
3. 众创空间入驻创业团队和企业入孵条件的相关文件复印件

- 16 -

附件2-2
孵化场地情况表
	序号
	场地地址
	可自主支配
孵化场地面积（㎡）
	其中（㎡）
	提供创业工位数（个）
	产权情况（是/否）

	入驻企业和创业团队可使用面积
	公共服务面积
	其他面积

	自有产权
	受托管理
	租赁

	1

	2

	3

注：1.自有产权证明须提供产权证复印件。
2.受托管理须提供受托管理合同及产权证复印件。
3.租赁需提供租赁场地合同复印件及产权证复印件。

附件2-3
专业孵化服务人员情况表

	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历
	学位
	所学专业
	具备创业、投融资、企业管理等经历或创业服务相关培训情况

须附：管理机构人员学历证书。

附件2-4
创业导师情况表

	序号
	姓名
	所在单位
	职务
	服务领域
	联系方式

须附：1.与创业导师签订的辅导协议或聘书等相关材料。
2.创业导师辅导在孵企业相关图片、活动报道等材料。（总数不超过10个）

附件2-5
入驻创业团队情况表
	序号
	团队名称
	入驻时间
	技术领域
	使用场地面积
（平米）
	团队成员数
	入驻创业团队近一年是否注册成为新企业
	联系方式

备注：需提供创业团队入驻协议复印件、团队创业项目研发计划书、不少于2名团队成员身份证复印件及联系方式。

入驻企业情况表
	序号
	企业名称
	统一社会
信用代码
	注册地址
	注册时间
	入驻时间
	技术领域
	孵化场地
（平方米）
	上年度营业收入
（万元）
	是否近一年由入驻创业团队注册成为新企业

须附：1.所有企业的营业执照复印件。
2.所有企业与众创空间签署的孵化服务协议或入驻协议复印件。

附件2-6

开展活动情况表

	序号
	活动开展时间
	开展活动地点
	开展活动的类型
	开展活动的内容
	活动参加人数
	主办/牵头承办

备注：需提供开展活动的通知、参加人员签到表、相关图片等，三元素缺一不可。活动由众创空间主办或者牵头承办，活动类型分为创业沙龙、路演、创业大赛、创业教育培训等，与服务创业团队和企业无关的活动勿填。（总数不超过10场）